
 

 

 

 

2018. gadā  Sabiedrības pamatkapitāls tika palielināts: 

2018.gadā 2.martā Tukuma novada Dome ar lēmumu Nr.1 ieguldījusi SIA “Tukuma 
ūdens” pamatkapitālā: 

1. 178.300 EUR ūdensvada izbūvei Parādes ielā, Alejas ielā un Aviācijas ielā , kā 
arī ugunsdzēsības hidranta izbūvei Parādes un Aviācijas ielās. Kā arī pašteces 
kanalizācijas izbūvei Alejas un Parādes ielā; 

2. 91.700 EUR ūdensvada izbūvei Melnezera un Putniņu ielā, kā arī ugunsdzēsības 
hidranta izbūvei Melnezera ielā. Pašteces kanalizācijas izbūvei Melenezera un 
Putniņu ielā, kā arī kanalizācijas spiedvada un sūknētavas izbūvei Melnezera 
ielā. 

2018.gada 20.aprīlī Tukuma novada Dome ar lēmumu Nr.3 ieguldījusi SIA “Tukuma 
ūdens” pamatkapitālā 188 880 EUR pašteces kanalizācijas, spiedvada un sūknētavas 
izbūvei Vilkājas ielā. Kā arī ūdensvada izbūvei Purva un Vilkājas ielā un 
ugunsdzēsības hidranta izbūvei Vilkājas ielā. 

2018.gada 3.novembrī Tukuma novada Dome ar lēmumu Nr.7 ieguldījusi SIA “Tukuma 
ūdens” pamatkapitālā 178 478.97 EUR ūdensvada un ugunsdzēsības hidranta izbūvei 
Slocenes ielā, kā arī kanalizācijas izbūvei Slocenes ielā. 

 

  
 


